
DECRETO Nº 205 DE 30 DE OUTUBRO DE 2000.

EXONERA SERVIDORES PÚBLICOS QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir desta data, os seguintes servidores públicos municipais:

                NOME                                                                                CARGO
Analuisa da Silveira Pereira                                      Diretora do Depto. de Saúde Pública
Jalda Aparecida de Queiroz                                      Chefe de Seção de Agricultura e Pecuária 
Jeam Carlos Queiroz Freitas                                     Assessor Nível III
Lívia Helena Queiroz Malta Medeiros                       Chefe do Setor de Compras e Licitação 
Maria de Fátima Nunes                                             Assessor Nível IV
Neuza Maria de Medeiros                                         Vice–Diretora da Escola Municipal (matutino)
Oneida Fernandes dos Santos                                 Vice–Diretora da Escola Municipal (noturno)
Viviane Martins de Urzedo                                       Chefe de Seção de Administração 
Adonil de Freitas Leal                                              Assessor Nível I

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.
 
União de Minas – MG., 30 de outubro de 2000.

                ANTONIO GUILHERME NUNES      
                Prefeito Municipal


	NOME CARGO
	ANTONIO GUILHERME NUNES


